
                                                  ZARZĄDZENIE Nr  8 /2021
 
                                            WÓJTA GMINY WINNICA
                                                      
                                               z dnia 9 lutego 2021 roku

                           w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania 
                           Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
                                                         na lata 2021- 2027

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) w związku z art.16b. art.17 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1876 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

                                                                 § 1.

1. Powołuję zespół zadaniowy do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych (zwany dalej strategią) w składzie reprezentowanym przez 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy oraz instytucje 
zewnętrzne, w obszarze zainteresowania których znajduje się przeciwdziałanie 
lokalnym problemom społecznym w następującym składzie:

1) Wioletta Zawadzka- przewodnicząca- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
     Społecznej w Winnicy,

2) Urszula Nina Bryśkiewicz- specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku
     Pomocy Społecznej w Winnicy,

3) Anna Więckowska- kurator sądowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej
    przy Sądzie Rejonowym w Pułtusku,

4) Anna Strauch- pedagog szkolna w  Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy,

5) Radosław Pomaski - dzielnicowy Posterunku Policji w Pokrzywnicy.



                                                         § 2

Regulamin prac zespołu zadaniowego stanowi załącznik do zarządzenia.

                                                         § 3

Za prace w Zespole nie przysługuje wynagrodzenie.

                                                       
                                                         § 4

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy.

                                                         § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła; Wioletta Zawadzka 

                      Kierownik GOPS    



                                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 8./2021
                                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica
                                                                                                                                     z dnia 9 lutego 2021r. w sprawie
                                                                                                                                     powołania zespołu zadaniowego do 
                                                                                                                                     opracowania Gminnej Strategii  
                                                                                                                                     Rozwiązywania Problemów 
                                                                                                                                     Społecznych na lata 2021-2027

                                       REGULAMIN  PRAC ZESPOŁU ZADANIOWEGO

I. Cele i zadania zespołu zadaniowego ( zwanego dalej w skrócie zespołem) obejmują w 
szczególności:
1. przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do  opracowania projektu Gminnej
    Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych ( zwanej dalej w skrócie strategią),
2. opracowanie diagnozy problemów społecznych w gminie,
3. sformułowanie i wybór celów strategicznych,
4. sformułowanie zadań priorytetowych oraz uzasadnienie ich wyboru,
5. przygotowanie programu operacyjnego,
6. ocenę procesu budowania strategii,
7. zorganizowanie konsultacji społecznych projektu strategii,
8. przedłożenie projektu strategii Wójtowi Gminy Winnica.

II. Prace zespołu  przebiegają w ramach posiedzeń, zwołanych przez przewodniczącą, 
odbywających w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy.

III. Przewodnicząca w szczególności:
1. zwołuje i organizuje posiedzenie zespołu,
2. przewodniczy posiedzeniom zespołu,
3.sporządza protokół z przebiegu posiedzeń zespołu,
4. zaprasza do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, osoby reprezentujące inne
     instytucje i organizacje pozarządowe.

IV. Zespół może obradować, gdy jego wszyscy członkowie zostali powiadomieni o posiedzeniu i na
posiedzeniu jest obecnych co najmniej 4 członków, w tym przewodnicząca  zespołu.

V. Zespół podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W przypadku 
równej liczby głosów oddanych „za” i przeciw rozstrzyga głos osoby prowadzącej posiedzenie. 
Bezpośrednio po głosowaniu każdy z członków zespołu może napisać zdanie odrębne i załączyć do 
protokołu.

VI. Wszelkie informacje uzyskane przez członków zespołu podczas pracy w zespole mogą być 
wykorzystane wyłącznie do użytku służbowego.


